

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Pregão Nº 00019/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.522.035/0001-41 - ARMAZEM DAS UTILIDADES DE ARARUAMA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Lixeira</u>	Unidade	214	R\$ 195,0000	R\$ 8,3000	R\$ 1.776,2000
Marca: BOMPECK Fabricante: BOMPECK Modelo / Versão: BOMPECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Polietileno , Capacidade: 100 L, Tipo: Com Tampa E Pedal , Características Adicionais: Tampa E Pedal Em Aço Galvanizado , Formato: Cilindrico						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.776,2000

07.303.857/0001-20 - D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Rodo</u>	Unidade	218	R\$ 39,1100	R\$ 14,3000	R\$ 3.117,4000
Marca: DUBOM Fabricante: DUBOM Modelo / Versão: Rodo Material Suporte: Alumínio , Comprimento Supo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade Borrachas: 1 UN, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,50 M , Material Cabo: Alumínio						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.117,4000

07.412.807/0001-80 - LATTANZI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
67	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1283	R\$ 43,0000	R\$ 36,6000	R\$ 46.957,8000
Marca: G VI Fabricante: SANTA CLARA Modelo / Versão: 200L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 200 L Cor: Preta Largura: 90 CM Altura: 110 CM Características Adicionais: Reforçado Espessura: 12 Micra Aplicação: Coleta De Lixo Material: Polietileno – pacote com 100 unidades						
Total do Fornecedor:						R\$ 46.957,8000

09.480.727/0001-98 - MEGA MIX CRUZ DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Guardanapo De Papel</u>	Pacote 50,00 UN	685	R\$ 5,3200	R\$ 2,5500	R\$ 1.746,7500
Marca: CLASSE A Fabricante: CLASSE A Modelo / Versão: CLASSE A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo De Papel Material: Celulose Largura: 24 CM Comprimento: 24 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Dupla Características Adicionais: Extra Macio, pacote com 50 unidades						
50	<u>Sabonete Líquido</u>	Unidade	545	R\$ 7,6900	R\$ 4,9600	R\$ 2.703,2000
Marca: TOPBEL Fabricante: TOPBEL Modelo / Versão: TOPBEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Cremoso Aplicação: Saboneteira Para Sabonete Líquido Aroma: Erva-Doce Características Adicionais: Refil 800 ML Para Dispense						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.449,9500

11.372.104/0001-43 - D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Dentifrício</u>	Unidade	10205	R\$ 5,1100	R\$ 2,1800	R\$ 22.246,9000
Marca: ALG KIDS Fabricante: ALG DENTAL Modelo / Versão: 50G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dentifrício Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo (1000 Ppm) Aplicação: Higiene Dental Capacidade: 50 G Tipo: Infantil Sabor: Tutti-Frutti VALIDADE: 3 ANOS MODELO: 50G PROCEDÊNCIA:NACIONAL						
Total do Fornecedor:						R\$ 22.246,9000

12.507.327/0001-33 - W A SERVICOS & DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

32	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	1968	R\$ 4,1000	R\$ 2,1000	R\$ 4.132,8000
Marca: COPAPEL						
Fabricante: COPAPEL						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Tipo: Toalha , Características Adicionais: Chão						
41	<u>Sabão pasta</u>	Unidade	1336	R\$ 6,7400	R\$ 3,4000	R\$ 4.542,4000
Marca: URCA						
Fabricante: URCA						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Pasta Aplicação: Limpeza Pesada Com Ação Desengraxante , Composição: Glicerina, Tensoativo Aniônico E Carboidrato						
54	<u>Secador roupa tipo varal</u>	Unidade	87	R\$ 166,8900	R\$ 110,0000	R\$ 9.570,0000
Marca: GIBAFER						
Fabricante: GIBAFER						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Secador Roupas Tipo Varal Material Varetas: Alumínio , Quantidade Varetas: 7 UN, Altura: 0,90 M, Comprimento: 1,00 M, Largura: 0,60 M, Características Adicionais: Dobrável, Chão , Material Armação: Alumínio						
64	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1212	R\$ 17,5000	R\$ 12,7000	R\$ 15.392,4000
Marca: PLASTSUL						
Fabricante: PLASTSUL						
Modelo / Versão: PCT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Material: Polietileno , Altura: 75 CM, Aplicação: Resíduos Comuns Diversos , Capacidade: 40 L, Cor: Preta , Espessura: 4 Micra , Largura: 65 CM, Características Adicionais: Reforçado						
66	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1283	R\$ 27,4400	R\$ 17,5800	R\$ 22.555,1400
Marca: EMBALIXO						
Fabricante: EMBALIXO						
Modelo / Versão: PCT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Material: Polietileno , Aplicação: Coleta De Lixo , Capacidade: 100 L, Cor: Preta						
69	<u>Xampu</u>	Unidade	1580	R\$ 15,0000	R\$ 9,9100	R\$ 15.657,8000
Marca: DARLING						
Fabricante: DARLING						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xampu E Condicionado 2 X 1, Tipo: Uso Diário, Apresentação: Aplicação: Cabelos Normais Características Adicionais: Com Vitamina B5 – 500 ml						
Total do Fornecedor:					R\$ 71.850,5400	

14.080.070/0001-01 - MAC CLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Luva borracha</u>	Par	1219	R\$ 11,3100	R\$ 1,9900	R\$ 2.425,8100
Marca: VABENE						
Fabricante: VABENE						
Modelo / Versão: LATEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex Natural , Uso: Multiuso , Cor: Amarela , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Palma Antiderrapante, Interior Liso E Talcado						
28	<u>Luva borracha</u>	Par	1219	R\$ 10,3200	R\$ 2,2000	R\$ 2.681,8000
Marca: VABENE						
Fabricante: VABENE						
Modelo / Versão: LATEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Amarela , Tipo: Cano Longo , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Antederrapante Com Forro , Tipo Proteção: Produtos Químicos						
53	<u>Touca hospitalar</u>	Unidade	838	R\$ 0,2000	R\$ 0,0700	R\$ 58,6600
Marca: VABENE						
Fabricante: VABENE						
Modelo / Versão: TNT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca Hospitalar Modelo: Com Elástico Em Toda Volta , Tipo Uso*: Descartável , Material*: Não Tecido 100% Polipropileno , Tamanho*: Único , Característica Adicional 01: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unisex , Cor*: Sem Cor , Gramatura*: Cerca De 60 G/M						
Total do Fornecedor:					R\$ 5.166,2700	

17.544.123/0001-96 - JERBRA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Vassoura</u>	Unidade	160	R\$ 29,3000	R\$ 14,5000	R\$ 2.320,0000
Marca: JB						
Fabricante: HALLEY						
Modelo / Versão: PALHA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Material Cerdas: Palha Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 15 CM Largura Cepa: 15 CM Características Adicionais: Com Cabo Madeira De 1,5 M Marca JB FAB. HALLEY						
Total do Fornecedor:					R\$ 2.320,0000	

27.619.368/0001-99 - TOTUS PISOS E AZULEJOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	3639	R\$ 17,5000	R\$ 7,9800	R\$ 29.039,2200
Marca: Limpa Lixo						
Fabricante: Limpa Lixo						
Modelo / Versão: Preto 40L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 40 L Cor: Preta Largura: 65 CM Altura: 75 CM Características Adicionais: Reforçado Espessura: 4 Micra Aplicação: Resíduos Comuns Diversos, Material: Polietileno - pacote com 100						

unidades Prazo de entrega de 20 (vinte) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo ofertado pelo fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão incluídos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.

44 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 4851 R\$ 16,2900 R\$ 7,9200 R\$ 38.419,9200

Marca: Limpa Lixo

Fabricante: Limpa Lixo

Modelo / Versão: Preto 40L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 40 L Cor: Preta Aplicação: Coleta De Lixo Material: Polietileno - pacote com 100 unidades Prazo de entrega de 20 (vinte) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo ofertado pelo fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão incluídos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.

Total do Fornecedor: R\$ 67.459,1400

28.719.518/0001-07 - BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Esponja limpeza</u>	Pacote 4,00 UN	7250	R\$ 3,7600	R\$ 0,9500	R\$ 6.887,5000

Marca: VEGA

Fabricante: VEGA

Modelo / Versão: ESPONJA DE LIMPEZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja Limpeza Material: Lã Aço Aplicação: Limpeza Geral - pacote com 4 esponjas

Total do Fornecedor: R\$ 6.887,5000

31.329.142/0001-20 - BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Cera</u>	Unidade	1290	R\$ 26,8600	R\$ 3,4500	R\$ 4.450,5000

Marca: LLIMP

Fabricante: LLIMP

Modelo / Versão: LLIMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera aplicação limpeza de pisos, cor incolor leitoso, tipo líquida, características adicionais, antiderrapante, impermeabilizante, composição a base de água, carnaúba e resina metalizadas frasco 1 litro

26 Lustrador móveis Unidade 849 R\$ 14,5300 R\$ 2,5100 R\$ 2.130,9900

Marca: BARBAREX

Fabricante: BARBAREX

Modelo / Versão: BARBAREX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustrador Móveis Componentes: Cera De Carnaúba, Perfume, Monoestearato De Glicero-Aroma: Floral Aplicação: Móveis Envernizados E Encerados Características Adicionais: Embalagem Descartável Aspecto Físico: Líquido, embalagem com 200 ml

Total do Fornecedor: R\$ 6.581,4900

34.674.089/0001-93 - ROMEO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>Vassoura</u>	Unidade	79	R\$ 23,2400	R\$ 12,6800	R\$ 1.001,7200

Marca: FAXINEI

Fabricante: FAXINEI

Modelo / Versão: VASSOURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 40 CM Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,20 M Largura Cepa: 4,5 CM

Total do Fornecedor: R\$ 1.001,7200

34.894.910/0001-87 - INOVA RIO MATERIAIS ELETRICOS E DESCARTAVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	3639	R\$ 17,5900	R\$ 11,1500	R\$ 40.574,8500

Marca: INOVA RIO

Fabricante: INOVA RIO

Modelo / Versão: SACO DE LIXO 60L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 60 L Cor: Preta Aplicação: Coleta De Lixo Material: Polietileno - pacote com 100 unidades

46 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 3851 R\$ 27,4400 R\$ 18,0000 R\$ 69.318,0000

Marca: INOVA RIO

Fabricante: INOVA RIO

Modelo / Versão: SACO DE LIXO 100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L Cor: Preta Aplicação: Coleta De Lixo Material: Polietileno - pacote com 100 unidades

47 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 3851 R\$ 43,0000 R\$ 24,5000 R\$ 94.349,5000

Marca: INOVA RIO

Fabricante: INOVA RIO

Modelo / Versão: SACO DE LIXO 200L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 200 L Cor: Preta Largura: 90 CM Altura: 110 CM Características Adicionais: Reforçado Espessura: 12 Micra Aplicação: Coleta De Lixo Material: Polietileno - pacote com 100 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 204.242,3500

36.112.657/0001-98 - PROMIX COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	<u>Água sanitária</u>	Litro	120750	R\$ 3,6300	R\$ 1,0100	R\$ 121.957,5000
Marca: CORDEX						
Fabricante: CORDEX						
Modelo / Versão: CORDEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50%Cor: Incolor Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias. 1 LITRO						
2	<u>Álcool etílico</u>	Litro	120750	R\$ 18,3500	R\$ 3,5000	R\$ 422.625,0000
Marca: 5CINCO						
Fabricante: 5CINCO						
Modelo / Versão: 5CINCO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70% P/P (70 °GI) Composição Básica: Glicerinado Características Adicionais: Com Bico Dosador, 1 LITRO						
6	<u>Borrifador</u>	Unidade	666	R\$ 7,4500	R\$ 2,3000	R\$ 1.531,8000
Marca: ARQPLAST						
Fabricante: ARQPLAST						
Modelo / Versão: ARQPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borrifador Material: Plástico Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador Aplicação: Material De Limpeza, capacidade 500ml						
8	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	825	R\$ 10,0200	R\$ 3,2400	R\$ 2.673,0000
Marca: ARQPLAST						
Fabricante: ARQPLAST						
Modelo / Versão: ARQPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto Lixo Material: Plástico Capacidade 12 LITROS Características Adicionais: Telado						
9	<u>Copo descartável</u>	Unidade	94934	R\$ 0,1800	R\$ 0,0200	R\$ 1.898,6800
Marca: IBRAS						
Fabricante: IBRAS						
Modelo / Versão: IBRAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Plástico Capacidade: 200 ML Aplicação: Água/Suco E Refrigerante						
12	<u>Desodorizador</u>	Unidade	290	R\$ 14,8800	R\$ 7,9900	R\$ 2.317,1000
Marca: GLADE						
Fabricante: GLADE						
Modelo / Versão: GLADE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador Essência: Floral/Jasmim Apresentação: Aerosol Aplicação: Aromatizador Ambiental Composição: Solubilizantes, Coadjuvantes, Perfumes E Butano, embalagem com 360 ml						
13	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	12868	R\$ 3,1000	R\$ 1,2000	R\$ 15.441,6000
Marca: BIOKRISS						
Fabricante: BIOKRISS						
Modelo / Versão: BIOKRISS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Aspecto Físico: Líquido Incolor Aplicação: Lavagem De Louças Aroma: Inodoro Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio - 500 ml						
14	<u>Dispenser higienizador</u>	Unidade	558	R\$ 33,0000	R\$ 10,9900	R\$ 6.132,4200
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo / Versão: NOBRE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser Higienizador Material: Plástico Abs Capacidade: 800 ML Tipo Fixação: Parede Cor: Branca Aplicação: Mãos Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido						
15	<u>Escova dental</u>	Unidade	7654	R\$ 8,0200	R\$ 0,5800	R\$ 4.439,3200
Marca: MEDFIO						
Fabricante: MEDFIO						
Modelo / Versão: MEDFIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Dental Modelo: Macio Material Cerdas: Nailon E Poliester Características Adicionais Cabo: Com Pescoço Angulado Aplicação: Criança Cor: Verde Características Adicionais: Com Desenhos Formato Cabeça: Ovalado Tipo Cabo: Curto E Anatômico Material Cabo: Plástico Emborrachado Tipo Cabeça: Pequeno						
16	<u>Escova roupa</u>	Unidade	143	R\$ 6,3300	R\$ 2,5400	R\$ 363,2200
Marca: COMETA						
Fabricante: COMETA						
Modelo / Versão: COMETA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Roupa Material Corpo: Plástico, Material Cerdas: PetCor Cerdas: Branca E Azul						
17	<u>Espanja limpeza</u>	Unidade	14500	R\$ 1,3200	R\$ 0,5800	R\$ 8.410,0000
Marca: CONDOR						
Fabricante: CONDOR						
Modelo / Versão: CONDOR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espanja Limpeza Material: Poliéster / Poliuretano Abrasividade: Macia Aplicação: Assepsia Da Pele Características Adicionais: Higiénica E Durável Largura Mínima: 12 CM Espessura Mínima: 3,5 CM						
19	<u>Guardanapo De Papel</u>	Pacote 50,00 UN	685	R\$ 5,2500	R\$ 2,4900	R\$ 1.705,6500
Marca: VALE						
Fabricante: VALE						
Modelo / Versão: VALE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo De Papel Material: Celulose Largura: 30 CM Comprimento: 33 CM Tipo Folhas: Dupla Características Adicionais: Alta Classe, pacote com 50 unidades						
22	<u>Hipoclorito de sódio</u>	Unidade	3018	R\$ 43,4800	R\$ 8,9900	R\$ 27.131,8200
Marca: LLIMP						
Fabricante: LLIMP						
Modelo / Versão: LLIMP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hipoclorito De Sódio Aspecto Físico: Líquido Amarelo Esverdeado Concentração: Teor Mínimo De 12 % De Cloro Ativo Características Adicionais: Produto Concentrado, Não Estabilizado - 5 LITROS						
23	<u>Inseticida</u>	Unidade	604	R\$ 27,0600	R\$ 13,7800	R\$ 8.323,1200
Marca: DETEFON						
Fabricante: DETEFON						
Modelo / Versão: DETEFON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Inseticida Tipo: Líquido Aplicação: Uso Doméstico - 500ml						

30	<u>Lixeira</u>	Unidade	370	R\$ 71,4500	R\$ 25,4900	R\$ 9.431,3000
Marca: ARQPLAST						
Fabricante: ARQPLAST						
Modelo / Versão: ARQPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Polipropileno Reforçado Capacidade: 15 LITROS Tipo: Tampa E Pedal						
33	<u>Pano prato</u>	Unidade	7871	R\$ 2,8500	R\$ 1,4800	R\$ 11.649,0800
Marca: SACARIA						
Fabricante: SACARIA						
Modelo / Versão: SACARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Prato Material: Algodão Comprimento: 70 CM Largura: 45 CM Cor: Diversas (Estampado)						
34	<u>Papel Higiénico</u>	Pacote 4,00 UN	20445	R\$ 3,6700	R\$ 1,8700	R\$ 38.232,1500
Marca: DELICATE						
Fabricante: DELICATE						
Modelo / Versão: DELICATE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiénico Material: Celulose Virgem Largura: 10 CM Cor: Branca Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla – pacote com 4 unidades						
39	<u>Sabão barra</u>	Unidade	1724	R\$ 15,4000	R\$ 7,5400	R\$ 12.998,9600
Marca: BARRA						
Fabricante: BARRA						
Modelo / Versão: BARRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo Tipo: Com Alvejante Características Adicionais: Com Perfume Peso: 200G Formato: Retangular – pacote com 5 unidades						
40	<u>Sabão Pó</u>	Pacote 1,00 KG	7016	R\$ 15,8300	R\$ 3,3900	R\$ 23.784,2400
Marca: BRILHO SHOW						
Fabricante: BRILHO SHOW						
Modelo / Versão: BRILHO SHOW						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Pó Aspecto Físico: Pó, Composição: Tensoativo, Aniônico, Tamponantes E Corantes Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante E Carga – 1 QUILO						
42	<u>Sabonete líquido</u>	Unidade	3155	R\$ 14,0700	R\$ 3,9700	R\$ 12.525,3500
Marca: LLIMP						
Fabricante: LLIMP						
Modelo / Versão: LLIMP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Cremoso Acidez: Ph Neutro Aplicação: Banho De Neonatos Características Adicionais: Glicerinado, Incolor Composição: Fórmula Balanceada – 500 ml						
49	<u>Embalagem Plástica</u>	Rolo 500,00 UN	1620	R\$ 49,8900	R\$ 17,9900	R\$ 29.143,8000
Marca: TEKPLAST						
Fabricante: TEKPLAST						
Modelo / Versão: TEKPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem Plástica Forma: Bobina Largura: 60 CM Embalagem Plástica Material: Plástico Cristal Tubular Espessura: 0,40MM Aplicação: Embalar Insumo Processo, rolo com 500 unidades						
51	<u>Xampu</u>	Unidade	4741	R\$ 15,0000	R\$ 9,9900	R\$ 47.362,5900
Marca: MEGA AROMA						
Fabricante: MEGA AROMA						
Modelo / Versão: MEGA AROMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xampu E Condicionado 2 X 1, Tipo: Uso Diário, Apresentação: Aplicação: Cabelos Normais Características Adicionais: Com Vitamina B5 – 500 ml						
58	<u>Água sanitária</u>	Litro	40250	R\$ 3,6300	R\$ 1,0100	R\$ 40.652,5000
Marca: CORDEX						
Fabricante: CORDEX						
Modelo / Versão: CORDEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50%Cor: Incolor Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias. 1 LITRO						
59	<u>Álcool etílico</u>	Litro	40250	R\$ 18,3500	R\$ 3,5000	R\$ 140.875,0000
Marca: 5CINCO						
Fabricante: 5CINCO						
Modelo / Versão: 5CINCO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70% P/P (70 °Gl) Composição Básica: Glicerinado Características Adicionais: Com Bico Dosador, 1 LITRO						
61	<u>Escova dental</u>	Unidade	2551	R\$ 8,0200	R\$ 0,5800	R\$ 1.479,5800
Marca: MEDFIO						
Fabricante: MEDFIO						
Modelo / Versão: MEDFIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Dental Modelo: Macio Material Cerdas: Nylon E Poliester Características Adicionais Cabo: Com Pescoço Angulado Aplicação: Criança Cor: Verde Características Adicionais: Com Desenhos Formato Cabeça: Ovalado Tipo Cabo: Curto E Anatômico Material Cabo: Plástico Emborrachado Tipo Cabeça: Pequeno						
62	<u>Hipoclorito de sódio</u>	Unidade	1006	R\$ 43,4800	R\$ 8,7900	R\$ 8.842,7400
Marca: LLIMP						
Fabricante: LLIMP						
Modelo / Versão: LLIMP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hipoclorito De Sódio Aspecto Físico: Líquido Amarelo Esverdeado Concentração: Teor Mínimo De 12 % De Cloro Ativo Características Adicionais: Produto Concentrado, Não Estabilizado – 5 LITROS						
63	<u>Sabão Pó</u>	Pacote 1,00 KG	2338	R\$ 15,8300	R\$ 3,3900	R\$ 7.925,8200
Marca: BRILHO SHOW						
Fabricante: BRILHO SHOW						
Modelo / Versão: BRILHO SHOW						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Pó Aspecto Físico: Pó, Composição: Tensoativo, Aniônico, Tamponantes E Corantes Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante E Carga – 1 QUILO						
70	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 1000,00 FL	9993	R\$ 17,6800	R\$ 7,4200	R\$ 74.148,0600
Marca: VALE						
Fabricante: VALE						
Modelo / Versão: VALE						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: Papel Tipo Folha: 2 Dobras Comprimento: 21,50 CM Largura: 24 A 25 CM Cor: Branca Características Adicionais: Interfolhada Aplicação: Higiene Pessoal – pacote com 1.000 folhas

Total do Fornecedor: R\$ 1.084.001,4000

36.403.055/0001-90 - MLJ DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Rodo</u>	Unidade	395	R\$ 40,0200	R\$ 13,9900	R\$ 5.526,0500

Marca: santa maria

Fabricante: santa maria

Modelo / Versão: rodo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: rodo

Total do Fornecedor: R\$ 5.526,0500

37.486.551/0001-17 - MENCHINI CONTINENTAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Amaciante de roupa</u>	Unidade	2265	R\$ 11,1400	R\$ 3,1600	R\$ 7.157,4000

Marca: URCA

Fabricante: URCA

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Aplicação: Amaciante Artigos Têxteis , Características Adicionais: Líquido Concentrado, Solúvel Água, Base Sal Amônio , Composição: Tensoativo Catiônico, Coadjuvante

10	<u>Corda</u>	Unidade	261	R\$ 29,7700	R\$ 7,3700	R\$ 1.923,5700
----	--------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: MC

Fabricante: MC

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda Material: Polipropileno , Cor: Verde Oliva , Diâmetro: 5 MM, Tipo: Trançada

Total do Fornecedor: R\$ 9.080,9700

38.234.368/0001-97 - SENSATION COMPRA E REVENDA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Balde</u>	Unidade	214	R\$ 64,9300	R\$ 50,3900	R\$ 10.783,4600

Marca: SE

Fabricante: SE

Modelo / Versão: 15 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Material: Alumínio Material Alça: Arame Galvanizado Capacidade: 15 LITROS

5	<u>Balde</u>	Unidade	214	R\$ 76,4000	R\$ 18,2900	R\$ 3.914,0600
---	--------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SE

Fabricante: SE

Modelo / Versão: 10 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Alumínio, diâmetro 30 cm, altura 25 cm, capacidade 10 litros

11	<u>Desinfetante</u>	Litro	2298	R\$ 62,3000	R\$ 4,3500	R\$ 9.996,3000
----	---------------------	-------	------	-------------	------------	----------------

Marca: BIO-KRISS

Fabricante: BARBAREX

Modelo / Versão: 5 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio + Tensioativos Característica Adicional: Com Aroma Forma Física: Solução Aquosa Teor Ativo: Teor Ativo Em Torno De 15%Composição: À Base De Quaternário De Amônio – 5 LITROS

24	<u>Limpa-vidro</u>	Unidade	711	R\$ 12,1900	R\$ 1,9700	R\$ 1.400,6700
----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: BARBAREX

Fabricante: BARBAREX

Modelo / Versão: 500ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido Composição: Solvente Glicólico, Álcool Isopropílico, Corante Características Adicionais: Tensoativo Catiônico/Fragancia, Ação Anti Estática 500 ml

25	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Unidade	5510	R\$ 4,7700	R\$ 1,8200	R\$ 10.028,2000
----	---------------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: BIO-KRISS

Fabricante: BARBAREX

Modelo / Versão: 26282,70

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Aspecto Físico: Líquido Composição Básica: Formaldeído, Lauril Éter Sufato De Sódio Características Adicionais: Tampa Dosadora De Fluxo Adicionar – 500ml

60	<u>Desinfetante</u>	Litro	765	R\$ 62,3000	R\$ 4,3500	R\$ 3.327,7500
----	---------------------	-------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: BIO-KRISS

Fabricante: BARBAREX

Modelo / Versão: 5 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio + Tensioativos Característica Adicional: Com Aroma Forma Física: Solução Aquosa Teor Ativo: Teor Ativo Em Torno De 15%Composição: À Base De Quaternário De Amônio – 5 LITROS

68	<u>Embalagem Plástica</u>	Rolo 500,00 UN	540	R\$ 49,8900	R\$ 25,0000	R\$ 13.500,0000
----	---------------------------	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: EMBRAST

Fabricante: EMBRAST

Modelo / Versão: BOBINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem Plástica Forma: Bobina Largura: 60 CM Embalagem Plástica Material: Plástico Cristal Tubular Espessura: 0,40MM Aplicação: Embalar Insumo Processo, rolo com 500 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 52.950,4400

44.725.930/0001-88 - 44.725.930 RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	216	R\$ 14,2000	R\$ 5,7100	R\$ 1.233,3600
Marca: FLORA						
Fabricante: FLORA						
Modelo / Versão: FLORA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá Coletora Lixo Material Coletor: Aço Galvanizado Material Cabo: Madeira Comprimento Cabo: 90 CM Comprimento: 22 CM Largura: 18 CM						
36	<u>Pregador de roupa</u>	Unidade	193	R\$ 3,2500	R\$ 1,6900	R\$ 326,1700
Marca: GABOARDI						
Fabricante: GABOARDI						
Modelo / Versão: GABOARDI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregador De Roupa Material: Madeira Modelo: Modelo Em "I" Características Adicionais: Com Mola - pacote com 12 unidades						
56	<u>Vassoura</u>	Unidade	1423	R\$ 19,3200	R\$ 8,5900	R\$ 12.223,5700
Marca: ALIANÇA						
Fabricante: ALIANÇA						
Modelo / Versão: ALIANÇA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Material Cerdas: Piaçava Material Cabo: Madeira Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 11 CM Comprimento Cerdas: 14 CM Características Adicionais: Com Cabo Tipo: Doméstica						
65	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1212	R\$ 17,5900	R\$ 14,3700	R\$ 17.416,4400
Marca: ENTULIX						
Fabricante: ENTULIX						
Modelo / Versão: ENTULIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 60 L Cor: Preta Aplicação: Coleta De Lixo Material: Polietileno - pacote com 100 unidades						
Total do Fornecedor:						R\$ 31.199,5400

44.929.522/0001-48 - MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Toalha De Papel</u>	Pacote 2,00 UN	298	R\$ 9,3000	R\$ 3,5800	R\$ 1.066,8400
Marca: BELI CHEF						
Fabricante: BELI CHEF						
Modelo / Versão: BELI CHEF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: 100% Fibras Celulósicas Tipo Folha: Dupla Picotada Comprimento: 22 CM Largura: 20 CM Cor: Branca Características Adicionais: Gofrado, Em Bobinas De 60 Folhas - pacote com 2 unidades						
48	<u>Embalagem plástica</u>	Unidade	2160	R\$ 19,7000	R\$ 7,4000	R\$ 15.984,0000
Marca: VABENE						
Fabricante: VABENE						
Modelo / Versão: VABENE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem Plástica Forma: Bobina Largura: 20 CM Material: Polietileno Aplicação: Acondicionamento De Medicamentos Comprimento: 30 CM Características Adicionais: Atóxico Transmittância: Transparente						
Total do Fornecedor:						R\$ 17.050,8400

Valor Global da Ata: R\$ 1.643.866,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**